

中标候选人公示

(适用于综合评估法)

招标编号: E3504300401100176003

本招标项目于 2024 年 9 月 19 日 9 时在 建宁县公共资源交易中心 开标, 已由评标委员会评审完毕, 现将中标候选人结果公示如下:

1、招标工程项目概况

工程项目名称: 中央储备粮三明直属库有限公司(建宁)仓储一期项目(施工)

招标人: 中央储备粮三明直属库有限公司

建设规模: 主要建筑面积约25494.07平方米具体详见招标人提供的施工图纸及工程量清单

招标方式: 公开招标

2、评标办法及评标参数

评标办法: 综合评估法

评标参数: $K = 8.51\%$, $C = 0.4$

3、开标记录及投标总得分

序号	投标人名称	投标文件密封情况	投标总报价(元)	工期	工程质量	有效信用总分	项目负责人	投标总得分	得分组成情况			备注
									报价得分	信用得分	技术得分	
1	中国建筑第四工程局有限公司	完好	211500484	476	符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准	97.54	张业强、粤 1442015201529871	96.83	79.10	9.75	7.98	/
2	福建省建设集团有限公司	完好	211300668	总工期为476个	符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准	100	杨俊辉、闽 1352017201719441	96.17	78.81	10.00	7.36	/
3	江苏镇江建设四建集团有限公司	完好	212755117	476个	符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准	76.13	胡军 苏 1322017201706394	94.17	78.26	7.61	8.30	/
	中国建筑一局	完			符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准	81.8	黄志锋 京	93.81	77.73	8.18	7.90	

4	(集团)有限公司	好	210531777	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	76.12	1352015201616509	92.93	77.48	7.61	7.84	/
5	湖南省第三工程有限公司	完好	210355648.00	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	87.01	姚佑平、湘 1432006200801100	92.54	76.12	8.70	7.72	/
6	中建三局集团有限公司	完好	209397949	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	79.11	郑泽祥、鄂 1422020202101871	92.33	77.14	7.91	7.28	/
7	中国五冶集团有限公司	完好	213152769	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	84.27	张文强 川 1112017201850792	91.89	76.32	8.43	7.14	/
8	中国建筑第八工程局有限公司	完好	209541053	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	74.24	郑宏伟 沪 1312020202105214	91.67	76.45	7.42	7.80	/
9	中国建筑第六工程局有限公司	完好	213393868	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准	77.12	王晓东 津 1122021202201523	91.61	76.08	7.71	7.82	/
10	中国二十二冶集团有限公司	完好	209364924	476	符合《规范》及其他相关规范合格标准		王群星冀 1312006200804657					/

公司				他相 规合 范标 格准								
11	西工 建集 团第 一安 装工 程有 限公 司	完好	209188695	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	76.12	韦新/桂 1452020202101324	91.12	75.83	7.61	7.68	/
12	昌建 集有 限公 司	完好	209188795	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	76.12	徐豪、浙 1332013201329956	90.42	75.83	7.61	6.98	/
13	中一 集有 限公 司	完好	210932500	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	73.19	丁或，鄂 1422022202301184	/	/	/	/	/
14	郑工 建集 团有 限公 司	完好	212221894.14	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	76.12	田新华/豫 1412023202309478	/	/	/	/	/
15	中电 市建 集有 限公 司	完好	212315079	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	76.56	党兴旺 津 1122021202200791	/	/	/	/	/
16	浙江 建集 团有 限公 司	完好	209475004	476	符合 国家 《工 程施 工质 量收 入范 规》 及其 他相 关范 围格 准	74.24	林赞洪 浙 1332020202105359	/	/	/	/	/

4、开标异常情况记录

序号	投标人名称	开标异常情况说明	备注
/	/	/	/

5、对投标报价进行修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	修正前 报价(元)	修正后 报价(元)	修正原因	修正依据	备注
/	/	/	/	/	/

6、资格审查不合格或被确定为无效标、否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称	评审结果	原因	依据	备注
浙江省建工集团有限责任公司	资格审查不合格	未提供采用滑模施工工艺的类似工程业绩指标证明材料，“类似工程业绩”不满足评标办法和标准数据表第7项规定。	招标文件第3章第2节评标办法和标准4.1.9	/
郑州建工集团有限责任公司	技术文件得分低于60分，否决其投标	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3“技术文件得分低于60分，否决其投标”。	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3	/
中国电建市政建设集团有限公司	技术文件得分低于60分，否决其投标	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3“技术文件得分低于60分，否决其投标”。	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3	/
中国一冶集团有限公司	技术文件得分低于60分，否决其投标	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3“技术文件得分低于60分，否决其投标”。	招标文件第3章第2节评标办法和标准5.3	/

7、中标候选人及其投标文件相关内容

(1) 第一中标候选人名称：中国建筑第四工程局有限公司

项目负责人：张业强、粤1442015201529871

工期：476个日历天

工程质量：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准

投标总价：211500484 元（其中：暂估价 0 元，暂列金额 11000000元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称	建设单位	建设地点	竣工验收时间	建筑面积(M2)	工程造价(万元)	项目负责人	备注
中储粮（天津）仓储物流有限公司物流项目物流仓储三期	中储粮（天津）仓储物流有限公司	天津市天津市滨海新区	2023-04-10	25361.71	18380.82	杜柏成	/

(2) 第二中标候选人名称：福建省五建建设集团有限公司

项目负责人：杨俊辉、闽1352017201719441

工期：476个日历天

工程质量：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准

投标总价：211300668 元（其中：暂估价 0 元，暂列金额 11000000元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称	建设单位	建设地点	竣工验收时间	建筑面积(M2)	工程造价(万元)	项目负责人	备注
福建省储							

备粮管理有限公司泉州储备粮库搬迁重建项目	福建省储备粮管理有限公司	福建省南安市官桥镇内厝社区粮食城	2024年03月29日	22363.04	21283.4132	杨锦辉	/
福建省储备粮管理有限公司长乐直属库扩建项目	福建省储备粮管理有限公司	福建省福州市长乐区	2024年04月12日	255 15.92	25215.22	徐金豪	/

(3) 第三中标候选人名称：江苏镇江四建建设集团有限公司

项目负责人：胡军、苏1322017201706394

工期：476个日历天

工程质量：符合国家《工程施工质量验收规范》及其他相关规范合格标准

投标总价：212755117元（其中：暂估价 0元，暂列金额 11000000元）

类似工程经验或者工程业绩情况：

工程名称	建设单位	建设地点	竣工验收时间	建筑面积(M ²)	工程造价(万元)	项目负责人	备注
中央储备粮长乐直属库有限公司粮食仓储物流项目	中央储备粮长乐直属库有限公司	福州市长乐区松下镇首祉村	2023.09.14	185922.87	17635.9629	杜骏	/

8、公示时间

公示期为 2024年9月20日 至 2024年9月23日。

9、联系方式

招标人：中央储备粮三明直属库有限公司

办公地址：三明市三元区荆西荆渡新村

邮政编码：365003，联系电话：13960539363

传真：/，联系人：陈工

招标代理机构：中招国际招标有限公司

办公地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦6层（601-615室）、9层（903-915室）

邮政编码：100081，联系电话：0591-87319819、18046036196

传真：/，联系人：游连阁、唐高添

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

监督机构名称：建宁县住房和城乡建设局

办公地址：建宁县濂溪镇闽江源北路10-8号

联系电话：0598-7975376

日期：2024年9月20日